
Małpy

Parę ciekawych pytań o małpach. 

Poziom trudności: Średni

1. Jest parę gatunków małp zwanych Wielkimi Małpami. Które z poniższych nie należą do tej

grupy ?

A - Gibony

B - Ludzie

C - Goryle

D - Orangutany

2. Większość gatunków małp jest uznawana za

A - wymarłe

B - zagrożone

C - nie zagrożone

3. Do jakiego gatunku w Starej Anglii odnosiło się słowo "małpa" ?

A - do pawiana

B - do gibona

C - do makaka

D - do lamura

4. Który z gatunków małp buduje szałasy do spania ?

A - szympansy

B - goryle

C - górskie goryle

D - pawiany

5. Szympansy są uznawane za wszystkożerne, jednocześnie zdarza im się zabić i zjeść

inne małpy.

A - Prawda

B - Fałsz
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6. Która z religii głosi, że ludzie zostali zamieni w małpy za karę ?

A - judaizm

B - buddyzm

C - islam

7. Szympans pigmejski został znaleziony w jakim kraju ?

A - Kongo

B - Zimbabwe

C - Zair

D - Etiopia

8. Ile waży w pełni rozwinięty i dorosły szympans ?

A - 70 kilo

B - 50 kilo

C - 120 kilo

D - 20 kilo

9. Niektóre gatunki małp mają zapisane ludzkie prawa traktacie ONZ

A - Prawda

B - Fałsz

10. Nawiązując do pewnych mitów i legend, małpy umieją rozmawiać ale nie robią tego

ponieważ:

A - chcą uniknąć pracy

B - by zaznaczyć swoją dominację nad ludźmi

C - by uniknąć złapania
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Małpy

Parę ciekawych pytań o małpach. 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. B

10. A
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